
 

 

 

Realizacja projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z  

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – Etap II”  
 

Włocławek, 24.09.2021r.  

 Sygnatura: DZP/93/2021    

              

 

 

Do wszystkich zainteresowanych Stron   

       

          

Informacja z otwarcia ofert   

  

pn. ,,Videolaryngoskop – 3 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza 

Jerzego Popiełuszki we Włocławku”.    

 

 

na realizację dostawy zgodnie z art. 46 c ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku o zapobieganiu oraz zwalczaniu  

zakażeń i innych chorób zakaźnych u ludzi ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1239, 1495, z 2020 r. poz. 284, 322, 374 i 567, 
875 ), który stanowi że „Do zamówień na usługi, dostawy lub roboty budowlane udzielanych w związku z 

zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii na obszarze, na którym ogłoszono stan zagrożenia epidemicznego 

lub stan epidemii, nie stosuje się przepisów o zamówieniach publicznych.” 

  
 

 

Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we 

Włocławku, zamieszcza informację z otwarcia ofert z zapytania ofertowego prowadzonym pod nazwą:  

,,Videolaryngoskop – 3 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza 

Jerzego Popiełuszki we Włocławku”.    

  

            Publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.09.2021 r., o godz. 09.10 

  

  

           Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 22000 zł 

           

 

 

 

 

 

 

  



 

 

  Nazwa i adres wykonawcy  Oferowana cena brutto (zł)  

1.  Forel Medical Sp. z o.o. 

Ul. Szczera 13 

02-482 Warszawa 
23697,36 zł 

2. Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen ® Group 
Ul. Majowa 2 
71-374 Szczecin 

19436,76 zł 

3. Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 
 

20088,00 zł 

4. Biameditek Sp. z o.o. 
Ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

19278,00 zł 

5. Medicom Sp. z o.o. 
Ul. M. Skłodowskiej-Curie 34 
41-819 Zabrze 

23004,00 zł 

6. PPU GROVIS Bogdan Grochowski 
Ul. Frezerów 13 
20-209 Lublin 

29808,00 zł 

  

 
 
 

                                                                                                                                                    Dyrektor   
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego   

im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku  
 mgr inż. Karolina Welka  

( oryginalny podpis w aktach dokumentacji )    
 

  
  

 

 

  


